251 - Lausanne - Palézieux - Payerne K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)
Update
Giiltig ab 11.12.2016

HEN = TREY = | o NI

<
o]
1

s | ow | GRV = | MRL ™ | PALV T ECU ™
PUN ~ BOSS"’| PUl ™ | CHAT =

T
£
'
N
"
-
o
'
'
T
%
'

00:00 —4—4F—34+—34+—— ] —3 +—F T \ T 1 T e T b1
- I I I - _5) ) I I I I I I I I I I [
- \ s I ‘9\9 +_£ =N I I I ‘\ I I I I [
= i i i P e — 1 i i I L9, i S S s
00:10 — T T gy /'.?/'..' —~F I I ey F T I I I I o
ERE S T S T P 3 1 I oz P~ S ;
= I —% i I~ I ¥ i ¥ i T 3 i \ i F
00:20 — Tr T T T T—D T T T T T T T T F— -
- % I I I ) I I I I I I I I I I C
T S I ?&>< I 1 I I I I 1 I p
o040 = + & Pt .-F f % i i % i - -
- 1 I // - e I I I I I I I I I I [
- I I 1T I —1 I I I I I I I I I I I C
S =3 N B f i3 I T :
00:50 — T T = 7T T ¥ T T T T T T T T T T T C
- ::_ 1 I I I I I I I I I I I I I I I C
01:00 —= —F—F+—+—+% —F T +—F T T— T T T T T
- T 3 & % I f o % P 1 1 L 1 1 1 1 o S5
= I 1 & & # I o0t 52 i I {1 i I i i i i i W i
01:10 — T T T F I /"/' x I I I F T I ey I ey I
= ¥ I F F -7 % i ¥ i ¥ i T 3 i i ¥ i ¥
- I I ':/::_ I I I I I I I I I I I I I I
- 1 /::/:: I I I I I I I I I I I I I I 6. I
01:20 — i g T T T T ¥ T T T T T T T T T T T ';'
o130 = +_+ F+ + + + + + + 3+ + + + + + + + +
- I 73 I I I I ) 5 I I I I I I I I I I I
= ¥ N SN ¥ T 0292 2 i i ¥ i T 3 i i ¥ i ¥
o140 = T T T T T .- /< 2503 T T T T T T T T T T T
- I I I ¥ — T I m I I I I I I I I I I
- I I _T I I I I I I I I I I I I I I I
- I % I I 1 A 1 I 1 1 1 I 1 I
01:50 — T T T T T ¥ T T T T T T T T T T T T
02:00 — ——F—F—7F —F - —F s —7 T T 1 T 1
210 = T T ¥ ¥ ¥ I % T I 1 I It I T T % I
02:20 —= + ¥+ +F + F + F + + F T + F T T T T T
02:30 = + + + + F + F - 22 == == = == == == == == +
- 1 I I T I I T 50838 +60 I I I I I 1 I I I I I
SR A // A S I oI I S 1
0240 = T T ¥ I —F + + + + 3+ + + + + + + + +
- I I I —T I I I AE,* T I I I I I I I I I I
S T T S 3 r i % : I 1 : : I i i
- T 1 F & % I—1 1 P 1 1 L 1 1 1 1 i
0250 = T T T T % E 3 T 1 31 ks + 1 ks ks ks ks 16
- I~ 1 1 t T T 0t I T T T T 1 T T T T T
= ¥ I~% % ¥ ¥ i ¥ i ¥ i T 3 i i ¥ i ¥
) - I 1 B~ 4+ 1 1 4 1 4 1 4 4 1 4 4 1 4 1
03:00 = 1 I I I~ .:'QQ I I I I I I I I I I 1 I I
= 3 I i i %I i R T : I // : 1
010 = =+ F+ + + F + S + + + + + / + + + +
- 1 I I I é; . —T I I I I I I —T I I I I I
SR T T - 1 SR T T S : oz : : I ¢ :
= ¥ I+ ¥ ¥ i ¥ i ¥ t T 3 i i ¥ i ¥
03:20 — T -T T T T T 9 _F T T N T T T T T T T
- S R & T I Iog2 sB—% I —1 1 I 1 1 1 I I T
= 1 % ¥ _+—F i % ¥ i T 3 i i ¥ i ¥
- I ::\::\ I . - I I . u T I I I I I I I I I I
03:30 = T T F —F ¥ 1%: T T T T ¥ T T T E ¥F
- I ::/:: I I I I I I I I I I I I I
- I 1 1 I I I I I I I 1 I I I I I
= ¥ ] I I $-353 3 I I I I I I I I I I I
- 1 I I —T I 26 1 I I I I I I I I I I
03:40 — T T T - T T \'..' T T T T T T T T T =
- :/:/.: I I I I I I I I I I I I I
= i iiid : I TN S 3 I P Sy *
03:50 — T T T T T T T T T T T T '.'/':.' T
- S R & I I 1 A I I 1 . 16" / I I
- I I I I I I I I I I I 67002 I I I I
- I I I I I I I I I // I I I I

04:00

09.01.2017 09:20, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



251 - Lausanne - Palézieux - Payerne K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)
Update
Giiltig ab 11.12.2016

MD HEN = TREY ™ o

s | ow | GRV = | MRL ™ | PALV T ECU ™

©

06:50

07:00

AW

07:10

07:20

AN AN AWAW

07:30

07:40

AAVATARYAYS

.

07:50

PUN ™ BOSS - PUI ™ PAL ™ CHAT ~ BZ ™ Luc « G - PAY ™
04:00 — 11—
04:10 — + + + T
i R S
0420 = % s O
04:30 — - 3 s
04:40 —= T ¢+ + T
04:50 — + +—+ F T
= @71 & ¢ %
Qo
05:00 — — 1 1
05:100 — T F+ + T 1
05:20 — + T F F T
- ~1t1t 1 %
= T I _I T
05:30 — T~ F F+ * 1
- I I~ & i
- T 1 I~t 1
05:40 — + + + + ¥
- it
0550 = + F FF— F
06:00 — +——F—+F ;
B
= I < i i
06:10 = ¥ F -i\:\-
06:20 = T F T-%F I
- 1 i S & I
= :><: I I3
- 1 \\ I
06:30 = FT—F F =
= />< I+
= ¥ /><\
oo = o+ 1 %
Rl

A

NnR-NN

09.01.2017 09:20, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



251 - Lausanne - Palézieux - Payerne
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update
Glltig ab

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

11.12.2016

s~

| ow -

PUN T

IX:E) SBB CFF FFS

TANVAWA

NVA

o

e

M.

[ ’L'ZAI&A
3111

E 2513

\2

\

~
~
1

AVASVATANAWARYA

Mookl

LA AL

M.

F 2510

?3110

A

edn LY NENN Y L INT YV ENY

o7
I
()]

(=
iy
>

o

\

\f

708
7

o

M-

Q,A?’(o% >

P
i1
] [ :%:
] 5%

1
FE FR RN

X

©
~

o

N

1

£\

AWARY

AN

0

L 4 LI I I B R

S

NS ALAL LA TN N NELA

TAWARY

712

/.
\

22535 .. ¥

%

6‘4369 Z

v

1295‘0

09.01.2017 09:20, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



251 - Lausanne - Palézieux - Payerne
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update
Glltig ab

12:00

12:

12:

12:

12:

12:

10

20

30

40

50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

09.01.2017 09:20, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 4/6

11.12.2016

s~

PUN T

o |

BOSS T

GRV =

IX:E) SBB CFF FFS

516

N NN TN TN N

>

Y]

=
e A

T =%
\><
P
-7 ]
1§ i

2116

REMENN]

39 1%

31.:

2518

3118

f

2523

L]

AVAWARY

|

N el

frpisbos

TANVAWA
-

A

AN WAV

e

A

N
/ié
~N

A

3077
5

13120 —

RAVAWA RN

\ )
Y&
o

A

13123 3

\
A

-

525 ¢

718

(=
(] ~
P AN AR R | AT EEE A TR TR EETL SR ETL ARl A FANEEE N TR TN A )
L L B B B L L

AN

.

A

AVAVARVATATAY SV

s

1T
E

A

s

o

LY

1 2522 _—]

|

22

]

N
(4,1
-

A

245,

AWARY

/.:::::

Anderungen vorbehalten



251 - Lausanne - Palézieux - Payerne K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)
Update

Giiltig ab 11.12.2016

CWN - GRV =
~ BOSS ~*

0
i

T
C —
z
T
c—
1

16:00

=k T T f

43T b

] ><:%: I 24 ¥ _—

16:10 N
1 i1 i b,

] L I I —1 TR0

TAWARY

16:20

16:30 y
=

JARIA

Yo Ah

16:40

Bl W

;
foe

16:50

E 2509}

.

E

17:00

\
N

F 2520 _—7

17:10

Sl \//\\\x/ VA 2

A

AN

17:20

17:30

AREW Y.

\?
Wi

17:40

JARVATA

M.

3129 ¥

17:50

i

F 2537 %

F 2526 _—F

)

18:00

18:10

246, 1

A
T

X' AT
AVARW

510

18:20

A

18:30

LAAL.

18:40

D

3131 %

L

18:50

s

E 2533 &

/

F 2530 _—

19:00

ki

AA
A

¥3130

AN DR

IR 3 O e B
] f : i I i
i 111 <38
| I 1111 14
19:20 ] e ]
i P
i

19:30

NVAVANMYARVAVARYATA W/ M.

ANV

AL

MALEN

19:40

19:50

J

v

/::::
\

20-00

09.01.2017 09:20, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



251 - Lausanne - Palézieux - Payerne K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)
Update
Giiltig ab 11.12.2016

s* | ow =] GRV ™ | MRL * | PALV ~ ECU ™ | ™MD~ | HEN = TREY ~ o T

PUN T BOSS T PUI ™ PAL ™ CHAT ™ BZ ™ LuC - GM T PAY T
20:00 —= T T—T—T 5 T T T . T
z % I 1 I T I I I I I
S 2 P - i . I ¥ ¥ i ¥ T
o0 < ¥ P . : ! :
= i1 i ¥ i T ¥ ¥ ¥ ¥
20:20 = --\: T = T T T 7 T T T
w0 S} 13 SR T I S : :
wa 2 1 %3 t § 1 : ! :
= I~3 F ¢ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥
250 = 1 477 + I " : :
S P i S S ; i £
21:00 ——F—F—F—F : S - ¥ : +
S 3 ; I S i i
21:10 —= -*/- + % T T T + T + T
o = R 4 I ! ! !
SR S A i I T i : i
21:30 — T T T _F= + T T 7 T T T
a0 = F F F F % - I ¥ : :
I S = I I % 1 1 1
21:50 _: -ZN :>‘<:-\-' ZZ- -Z: I I I - I I I
= I -1 % — 1 F—1F ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ i
22:00 —F—F+—+—F+—+ T— R + f' +
- ~3 i i P+ F o 3 : : :
22210 = ¥ F F>F ey I - ¥ : :
= T 4t ¥ 00 T i i ¥ ¥ ¥ ¥
z < I 1 I 795 1 I I I I I T
22:20 — I T F T T T T T T T T T T
S A A o B S I i I
nwo -t 111 F TP t 1 : :
N < S ! ! b
— -+ -+ .Z. -+ -+ - - - - - - 3
= L B - ¥ ¥ + i i it i i
22:40 —: -Z- -ZZ I F I '%: I I I I I I
R P f F 1 : :
22:50 —= T F FF T ¥ T+ - T in T T T T
= It ¥ % ¥ 3?5\41 i i i ¥ i ¥ T
o b b - T T T— . I I T I I /
23:00 — +—F—F + + T — T + T "’ﬂ.l T
- ~ T I I I I / I I I I
= F RFf i 41 S i
- [ I F I —F I I I I I I
23:10 — -+ -+ ->-‘ -+ -+ -+ -+ -+ -/— -+ -+ -+ -+ -+ -+ -+
- [ I —T I I I I I I =5 I
: 4% § hew I i
: 2 T T W 2
w202 T FEE F F - —% 1 i i o S B
S N I O T S = SRR
R 3 I S I S
23:30 — T T '.>:./':.' I T T T T T T T T T T
= 1 I~ .3 ¥ ¥ i ¥
= i ii obod b es—1
ma0 = + 3+ 1+ B4 I i 3 i 3 I f 1 %
- 111 3 s 1 i
- I ] I /." I I e I
- ~. F I I- I I T I
w50 =+ b7t + 01 & \\ i o S B
- J ] I— L 25, I I I I
= \'56' o I :\4§ oI I
BN N ]
00:00+ — It ST E S 120,

09.01.2017 09:20, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



